檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：吳欣樺
電話：02-87711970
傳真：02-87728707
電子郵件：w882063@mail.sa.gov.tw

教育部體育署 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年2月21日
發文字號：臺教體署學(一)字第1140005349號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A09010000E_1140005349_attach01.pdf)

主旨：檢送本署委託中華奧林匹克委員會辦理之「菁英選手生命

故事-2025奧林匹克精神巡迴講座計畫」1份，請查照轉知

。

說明：

一、依據中華奧林匹克委員會 114年 2月 18日華奧聯字第

1140000336號函。

二、旨揭計畫預計於114年3月至11月14日於全國各高中（職）

、國中等設有體育班學校辦理35場次校園座談會，邀請近

3屆奧、亞運菁英選手分享個人生命故事，闡述「更快 更
高 更強 更團結」的奧林匹克精神及「卓越 友誼 尊重」的

價值，所賦予選手的正向態度與良好風範。

三、請轉知所屬學校，如有意申辦旨揭計畫請於114年3月7日
（星期五）前，至https://forms.gle/ncc7zjSVbDGdHM8YA
進行線上報名，俾彙整後核定；核定學校名單將於確定各

辦理場次後另行通知。

四、關於本計畫之申請如有詢問事項，請逕洽中華奧林匹克委

員會楊皓天專員，聯絡電話：02-8771-1496。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：中華奧林匹克委員會

第 2 頁　共 2 頁